東北福祉大学・大崎市社会福祉協議会・大崎市

福祉事業推進に係る連携協定 締結式

日 時：令和６年２月３日（土）

午後１時３０分～午後３時

場 所：大崎市役所 ３階 ３０１

式 次 第

１． 開 会

２． 締結団体代表者挨拶 （１）大崎市 市長 伊藤 康志

（２）学校法人栴檀学園 東北福祉大学
せんだん

学長 千葉 公慈 様

（３）社会福祉法人 大崎市社会福祉協議会

会長 高橋 栄德 様

３． 協定書署名 大崎市

学校法人栴檀学園 東北福祉大学
せんだん

社会福祉法人 大崎市社会福祉協議会

４． 協定書交換・記念撮影

～休憩・レイアウト変更～

５． 令和５年度プロジェクト実践活動を終えて（発表・懇談）

６． 閉 会

東北福祉大学・大崎市社会福祉協議会・大崎市

福祉事業推進に係る連携協定 締結式 出席者名簿

（敬称略）

所属 役職 氏名 備考

学校法人栴檀学園
せんだん

東北福祉大学

学長 千葉 公慈

総合福祉学部長 阿部 裕司

総合福祉学部

福祉行政学科長 教授
都築 光一

総合福祉学部

福祉行政学科 准教授
佐藤 英仁

総合福祉学部

福祉行政学科 准教授
村山 くみ

総合福祉学部

社会福祉学科 准教授
後藤 美恵子

事務局企画課長 千葉 英俊

社会福祉法人

大崎市社会福祉協議会

会長 高橋 栄德

常務理事兼事務局長 早坂 義教

総務福祉部長 加藤 大介

総務福祉副部長兼地域福

祉課長
髙 橋 桂

総務福祉部地域福祉課

課長補佐
佐藤 祐介

大崎市

市長 伊藤 康志

副市長 吉田 祐幸

民生部長 渋 谷 勝

民生部参事兼社会福祉課

長
高橋 亮一

民生部高齢障がい福祉課

長
大 石 淳

民生部高齢障がい福祉課

課長補佐
菊池 勝行

このほか，プロジェクト実践活動に参加した学生及び

受け入れた地域住民も，締結式に参加予定。

・東北福祉大学生（最大で 20名程度）
・古川地域住民